



**ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN**

**MATERIAL DE OFICINA**

---

<b>Número de Contrato:</b>	IEEJA-LPN-01-2024		
<b>Convenio Modificadorio:</b>	N/A	<b>Monto mínimo de contrato incluido:</b>	IVA N/A
<b>Número de Procedimiento:</b>	N/A	<b>Monto máximo IVA incluido:</b>	\$ 485,798.58
<b>Garantía de Cumplimiento :</b>	\$ 48,579.85	<b>Total ejercido:</b>	\$ 142,051.86
<b>Garantía de Vicios Ocultos:</b>	\$ 48,579.85		
<b>Fecha de Firma del Contrato:</b>	25/04/2024	<b>Fecha de Término del Contrato:</b>	31/12/2024

---

**Información Contractual**

En la ciudad de Chetumal Quintana Roo, siendo las 12:00 horas del día 30 de mayo del 2024, estando constituidos en las instalaciones de la Dirección de Administración y Finanzas del Instituto Estatal Para la Educación de Jóvenes y Adultos, ubicado en la Av. Independencia No.294 en la ciudad de Chetumal Q. Roo , contando con la presencia del **Lic. Héctor Rueda López** , Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales, quien figura como responsable de supervisar el adecuado suministro de los bienes objeto del contrato No. **IEEJA-LPN-01-2024** y la C. **María del Rosario Pérez Guerrero** representante de la empresa **Lamutech S de R. L de C.V.**, se hace constar que el ciudadano antes citado, ha cumplido en tiempo y forma con las especificaciones del anexo único del contrato.



**CARACTERÍSTICAS DE LOS BIENES RECIBIDOS DEL CONTRATO IEEJA-LPN-01-2024**

Cantidad/Concepto	Cantidad	Precio Unitario	Importe
MICA GRUESA PAQ 50 PIEZAS	2	\$956.00	\$1,912.00
CINTHA DOBLE CARA SCOTCH	3	\$433.50	\$1,300.50
SOBRE DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 22.5 X 16	1	\$33.50	\$33.50
BLOCK POLIZA DE CHEQUE TAMAÑO CARTA	11	\$50.50	\$555.50
CARPETA BLANCA DE 2"	10	\$158.00	\$1,580.00
CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA	4	\$99.00	\$396.00
ETIQUETA TAMAÑO CARTA	6	\$166.00	\$996.00
ETIQUETA PARA CD/60 PIEZAS	8	\$166.00	\$1,328.00
HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA CON 500 HOJAS TAMAÑO	379	\$185.00	\$70,115.00
PAPEL FOTOGRAFICO	4	\$226.00	\$904.00
HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR VERDE, AZUL Y ROJO	1100	\$1.80	\$1,980.00
CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA	220	\$75.00	\$16,500.00
CINTA TRANSPARENTE DE 48 MM X 50 MM	60	\$32.50	\$1,950.00
SACAPUNTAS DE PLASTICO	2000	\$6.50	\$13,000.00
BORRADOR BLANCO	2000	\$6.50	\$13,000.00
FOLDER CON BROCHE TAMAÑO CARTA COLOR ROJO	100	\$24.00	\$2,400.00
BOLIGRAFO PUNTO FINO AZUL BIC	12	\$6.50	\$78.00
CARPETA CON BROCHE T/OFICIO ROJO/AMARILLO/AZUL	39	\$29.00	\$1,131.00
PEGAMENTO EN BARRA DE 42 GRS	30	\$79.00	\$2,370.00
		<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 131,529.50</b>
		<b>IVA 8%</b>	<b>\$ 10,522.36</b>
		<b>TOTAL</b>	<b>\$ 142,051.86</b>

“Responsable de la supervisión”

**LIC. HÉCTOR RUEDA LÓPEZ**

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS  
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.

“Por la empresa”

**MARÍA DEL ROSARIO PÉREZ GUERRERO**

Representante de LAMUTECH S DE R.L. DE C.V  
PROVEEDOR